
kod produktu: 2SA0710

AUDAC XENO6/W Głośnik pełnozakresowy 6", wersja biała

     

 

1 328,84 zł 
1 080,36 zł netto 

XENO to rodzina zestawów głośnikowych zaprojektowana specjalnie do stacjonarnych instalacji audio w nowoczesnych obiektach,
obejmująca nowoczesne i eleganckie urządzenia w dwóch różnych rozmiarach. To, co czyni je tak wyjątkowymi, to ich pełnozakresowość,
eliminująca potrzebę rozbudowywania ich o dodatkowy głośnik niskotonowy.

Model XENO6 to wersja 6-calowa, wyposażona w 1-calowy kopułkowy przetwornik wysokotonowy i 6-calowy przetwornik średnio-
niskotonowy czego efektem jest wierny, naturalny dźwięk. System przetworników zamknięto w drewnianej obudowie wyposażonej w
smukłą i elegancką maskownicę. Tak przemyślane i gustowne wzornictwo sprawia, że głośnik dobrze sprawdza się w bardzo różnych
miejscach instalacji, w szczególności tam, gdzie system audio ma za zadanie stworzyć pożądaną atmosferę zarówno pod względem
muzycznym, jak i estetycznym. Z powodzeniem jest on więc wybierany zarówno do designerskich wnętrz mieszkalnych, jak i do systemów
nagłośnienia w nowoczesnych sklepach detalicznych i restauracjach, gdzie użytkownikom zależy na subtelnym, lecz wyraźnym dźwięku w
tle.

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/2SA0710-3/audac-xeno6-w-glosnik-pelnozakresowy-6-wersja-biala.png?timestamp=1618313082


XENO6 błyszczy również w klubach i pubach, gdzie natężenie dźwięku wzmaga się po zachodzie słońca. Ten model dysponuje mianowicie
nie tylko pełnym zakresem tonalnym, ale też umożliwiającą tak różnorodne zastosowania mocą stałą (RMS) 80 W i maksymalną 160 W.
Zaawansowany zintegrowany obwód zabezpieczający zapobiega uszkodzeniu głośnika wysokotonowego w przypadku jego przeciążenia.
Dołączony uchwyt instalacyjny pozwala zamontować ten zestaw zarówno poziomo, jak i w położeniu pionowym i odchylić go od pionu o
maksymalnie 12,5. Nic dziwnego, że XENO6 nadaje się praktycznie do każdego zastosowania. Tylny panel wyposażono w złącze
skręcane (euroblock). Wraz z zestawem głośnikowym, opakowanie produktowe zawiera linkę zabezpieczającą o średnicy 2 mm z osnową
z PVC. Wszystkie głośniki z serii Xeno są dostępne w kolorze czarnym (/B) lub białym (/W).

SPECYFIKACJA 



Dane techniczne

Producent Audac

Pasmo przenoszenia 65 - 18000 Hz 

Impedancja 8 Ω 

Moc RMS 80 W 

Średnica przetwornika niskotonowego/szerokopasmowe 6 cale 

Średnica przetwornika wysokotonowego 1 cale 

SPL 110 dB 

Czułość 88 dB 

Wodoodporność Brak 

Typ głośnika 2 Drożny 

Materiał Płyta pilśniowa o średniej gęstości z powłoką strukturalną 

Akcesoria 4-stykowy blok zacisków Euro (skok - 5,08 mm), 2-kierunkowy
obrotowy uchwyt montażowy 
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